
Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 1
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

101 FINALE C4 Dame Cadet 200m 14/06/2015

09:00

BLANC M/DUBUT C/EVLACHEV A/ROCHER C 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 MONATE H/POIDEVIN M/TALFUMIERE S/COUPEAU MC C NIVERNAIS 12,09 0 59:53
2 2 BLANC M/DUBUT C/EVLACHEV A/ROCHER C CK LYON OULLINS LA MULATI 10,03 12"25 1:11:78

102 FINALE K4 Homme Junior 200m 14/06/2015

09:00

BRABANT Y/LETURCQ R/PORTEILLA A/WYFFELS A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 BELLU Q/MARECAUX T/DURAND G/VOILLY H OLYMPIC CK AUXERRE 19,52 0 36:87
2 7 BRABANT Y/LETURCQ R/PORTEILLA A/WYFFELS AASPTT DIJON C K 15,99 8"14 45:01

<<<< 9 GUTHAPFEL P/KRATI M/BEAU V/MONTAUDOIN L CKC NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

103 FINALE C1 Dame Minime 1 200m 14/06/2015

09:04

BARITHEL Lucie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BARITHEL Lucie BOURGOGNE 6,89 0 1:44:43
2 1 BAZENET Lory BOURGOGNE 5,45 27"46 2:11:89
3 2 JOLY Marie BOURGOGNE 5,23 33"19 2:17:62
4 4 HISSUNG Manon LORRAINE 4,24 1"05"13 2:49:56

<<<< 3 CLEMENT Charlotte LORRAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

104 FINALE C1 Dame Minime 2 200m 14/06/2015

09:04

RUIZ Laura 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 CURE Emeline BOURGOGNE 11,58 0 1:02:17
2 7 RUIZ Laura BOURGOGNE 11,53 23 1:02:40

105 FINALE C K2 Homme Cadet 200m 14/06/2015

09:12

CAILLET Bastien/LOUIS Clement 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 CAILLET Bastien/LOUIS Clement CKC NANCY TOMBLAINE 12,56 0 57:28

106 FINALE B K2 Homme Cadet 200m 14/06/2015

09:12

DELAHAYE Julien/TESSAGLIA Thomas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MILLE Lo²ès/BRENIAUX Lucas OLYMPIC CK AUXERRE 16,67 0 43:17
2 7 DIDON Amaury/DENGEL Leo STRASBOURG E V 16,66 4 43:21
3 6 REMONNAY Leo/PIOLOT-DOCO Arthur C K C D' ANNECY 16,56 29 43:46
4 4 GUILLET Armel/LAVAUT  Emile C C NIVERNAIS 16,50 44 43:61
5 1 DELAHAYE Julien/TESSAGLIA Thomas ASPTT DIJON C K 16,34 89 44:06
6 5 BRUN-PICARD Julien/WALLER Robin AS GERARDMER C K 15,52 3"21 46:38
7 3 FREYSSINGE Noe/MARTINET Maceo C C NIVERNAIS 13,06 11"92 55:09
8 8 COQUIN Tristan/WACHOWIAK Joachim E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,38 14"96 58:13

<<<< 9 BIZIOREK Leo/DAVID Gaetan SP NS GRAY CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 2
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

107 FINALE A K2 Homme Cadet 200m 14/06/2015

09:16

DECOTTE Quentin/HUWIG  Fabian 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 CONSTANS ADELIN/DUCHESNE LORIS CK LYON OULLINS LA MULATI 18,09 0 39:78
2 4 CARON JEFF/SAINT SULPICE MAXENCE CK LYON OULLINS LA MULATI 18,07 5 39:83
3 5 HACHEM Kassim/LAPEYRIE Thibault ASPTT DIJON C K 17,62 1"06 40:84
4 2 DALLEAU Nicolas/GODEL ROBIN STRASBOURG E V 17,49 1"37 41:15
5 1 LAMY Romain/PACAUT Baptiste E C DECIZE SAINT LEGER DES 16,84 2"96 42:74
6 9 TABANELLI Hugo/PILLET Adrien C C NIVERNAIS 16,77 3"13 42:91
7 7 CURE Corentin/DECLOQUEMENT Theo VBD SAINT JEAN DE LOSNE 16,46 3"96 43:74
8 3 KAGERER Patrick/MOREAU Yacine OLYMPIC CK AUXERRE 15,79 5"79 45:57
9 8 DECOTTE Quentin/HUWIG  Fabian NAUTIC C BOUZONVILLE 15,44 6"85 46:63

108 FINALE C2 Homme Cadet 200m 14/06/2015

09:20

GAILLARD Titouan/CURE Corentin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUBOIS DUNILAC Thomas/DUBOIS DUNILAC Leo OLYMPIC CK AUXERRE 15,18 0 47:40
2 5 PAWLAK Nicolas/TROUSSEAU Sofiane OLYMPIC CK AUXERRE 14,82 1"17 48:57
3 6 FAUDOT Alexis/KOSOROG Clement VBD SAINT JEAN DE LOSNE 13,54 5"75 53:15
4 7 DESPLANCHE Thibault/HUARD Marc E C DECIZE SAINT LEGER DES 13,19 7"16 54:56
5 3 BERENGER Clement/CUSENIER Yohann SAINT VIT C K 12,97 8"07 55:47
6 2 LERAY Adrien/AUGENDRE Baptiste C C NIVERNAIS 12,49 10"23 57:63
7 8 GAILLARD Titouan/CURE Corentin VBD SAINT JEAN DE LOSNE 12,04 12"40 59:80
8 1 BIZIOREK Leo/DAVID Gaetan SP NS GRAY CK 11,71 14"06 1:01:46

109 FINALE G K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:24

BIZIOREK Leo/DAVID Gaetan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

110 FINALE F K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:28

DAVID Alan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DIETRICH Thibaut ASPTT DIJON C K 16,49 0 43:66
2 3 MARTINS Florian SAINT VIT C K 16,24 65 44:31
3 5 DOUGOUD MARTIN C K VILLERS LE LAC 16,24 66 44:32
4 6 DECAILLIOT Geoffrey SP NS GRAY CK 15,00 4"34 48:00
5 2 CHAILLOT Adrien SP NS GRAY CK 14,55 5"82 49:48
6 1 DAVID Alan SP NS GRAY CK 13,62 9"18 52:84

<<<< 7 TAMBURINI Florent CK BOUSSE HAGONDANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

111 FINALE E K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:32

REGUETTE Jeremy 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 FISCHER Arnaud STRASBOURG E V 16,84 0 42:74
2 7 MARTIN Louis SAINT VIT C K 16,75 22 42:96
3 6 SCHMIDT Antoine ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,75 24 42:98
4 4 EYFRIED Florian ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,59 64 43:38
5 5 CHEVET Mathieu C C NIVERNAIS 16,48 94 43:68
6 2 BAUFLE Julien SP N BISONTIN 16,47 96 43:70
7 8 TISSIER Romain CKC NANCY TOMBLAINE 16,05 2"10 44:84
8 1 PACTEAU Romain C C NIVERNAIS 15,62 3"34 46:08

<<<< 9 REGUETTE Jeremy C K MONDELANGE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 3
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

112 FINALE D K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:36

GRU Matthieu 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 RICHARD Lucas ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,62 0 40:85
2 5 OLLA Tobias CKC VALLEE DE L'AIN 17,51 26 41:11
3 6 RAKOTOMALALA Simon CK LYON OULLINS LA MULATI 17,49 31 41:16
4 2 JACOUTOT Valentin C K C D' ANNECY 17,16 1"10 41:95
5 1 VERET Corentin ASPTT DIJON C K 16,84 1"89 42:74
6 9 GRU Matthieu STRASBOURG E V 16,77 2"06 42:91
7 3 DIETRICH Guillaume ASPTT DIJON C K 16,47 2"84 43:69
8 7 LEVASSEUR Matthieu ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,36 3"15 44:00
9 8 GLATH Julien CKC NANCY TOMBLAINE 15,88 4"48 45:33

113 FINALE C K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:40

LACROIX Thomas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 GAUDRON Nathanael STRASBOURG E V 17,62 0 40:86
2 4 CIHAREAN Nicu-florin C K C SAINT MIHIEL 17,50 28 41:14
3 3 FOURNIER Paul CKC NANCY TOMBLAINE 17,23 92 41:78
4 1 TSCHAN Alexandre ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,21 96 41:82
5 6 MEYER Robin STRASBOURG E V 17,17 1"07 41:93
6 8 OMETTO Florian C K MONDELANGE 16,96 1"58 42:44
7 2 BACH Vincent C K MONDELANGE 16,94 1"64 42:50
8 7 VOINDROT Quentin VPA PONT D'ARC 16,75 2"12 42:98
9 9 LACROIX Thomas CK LYON OULLINS LA MULATI 16,38 3"08 43:94

114 FINALE B K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:44

BEAUCHARD Emmanuel 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 FILLON Florian CKC NANCY TOMBLAINE 18,19 0 39:58
2 6 MICHAUX Loic CKC NANCY TOMBLAINE 18,11 17 39:75
3 5 VYNISALE Loic STRASBOURG E V 17,92 58 40:16
4 9 BEAUCHARD Emmanuel CK LYON OULLINS LA MULATI 17,87 69 40:27
5 2 MAISONNEUVE Leo C K C D' ANNECY 17,86 72 40:30
6 3 MARCHAL Amelien CKC NANCY TOMBLAINE 17,62 1"27 40:85
7 1 PARMENTELAT Adrien AS GERARDMER C K 17,40 1"78 41:36
8 8 CARREAUD Antoine STRASBOURG E V 17,38 1"84 41:42
9 7 GORIN Alexandre OLYMPIC CK AUXERRE 17,02 2"71 42:29

115 FINALE A K1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

09:48

HELAINE Quentin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARCAUD Romain CKC NANCY TOMBLAINE 19,45 0 37:01
2 6 MOUGET Francis CKC NANCY TOMBLAINE 19,43 4 37:05
3 3 BURGER Guillaume STRASBOURG E V 19,04 79 37:80
4 4 BONNETAIN Quentin VPA PONT D'ARC 18,58 1"73 38:74
5 1 LUTZ Jean Baptiste SP N BISONTIN 18,40 2"11 39:12
6 7 VIEILLE Mathieu ASPTT DIJON C K 18,26 2"41 39:42
7 2 LEFEVRE Edouard OLYMPIC CK AUXERRE 18,17 2"61 39:62
8 9 HELAINE Quentin CKC VALLEE DE L'AIN 18,11 2"73 39:74
9 8 STAMMLER Lucas STRASBOURG E V 17,43 4"28 41:29

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 4
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

116 FINALE K1 Homme Minime 1 200m 14/06/2015

09:52

ROBBE Valentin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 9 HAXEL Theo LORRAINE 14,22 0 50:61
2 7 LAUMAIN Gabin BOURGOGNE 12,31 7"84 58:45
3 8 DUMONT Lucas BOURGOGNE 11,62 11"30 1:01:91
4 6 PECAUT Lo²èck BOURGOGNE 11,59 11"51 1:02:12
5 5 ROBBE Valentin BOURGOGNE 11,15 13"91 1:04:52

117 FINALE B K1 Homme Minime 2 200m 14/06/2015

09:56

DENNI Lucas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 DENNI Lucas ALSACE 10,52 0 1:08:44

118 FINALE A K1 Homme Minime 2 200m 14/06/2015

09:56

BALLARD Nathan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 TOSO Thibaud BOURGOGNE 14,13 0 50:92
2 4 MOULHERAT-GUICHARD Romeo BOURGOGNE 14,05 31 51:23
3 3 L'HUILLIER Thomas LORRAINE 13,32 3"10 54:02
4 2 MONASSE Corentin LORRAINE 13,17 3"74 54:66
5 6 PHILIPPOT Yoann LORRAINE 12,19 8"14 59:06
6 7 AUBERTIN Maxime LORRAINE 10,49 17"70 1:08:62
7 8 GLADY Nathan ALSACE 10,15 19"98 1:10:90

<<<< 1 SINNGRUN Thomas ALSACE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 9 BALLARD Nathan ALSACE 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

119 FINALE D C1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

10:00

BOUSSARD Jeremy 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 BOUSSARD Jeremy SP NS GRAY CK 12,51 0 57:51
2 5 MERCIER Kevin SAINT VIT C K 10,80 9"14 1:06:65

<<<< 4 LEGASTELOIS Florentin C C NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

120 FINALE C C1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

10:04

ROBIN Ayrton 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MARION Clovis E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,99 0 48:01
2 5 LEBRETON Corentin C C NIVERNAIS 14,50 1"62 49:63
3 3 BARILE Nicolas SAINT VIT C K 14,31 2"30 50:31
4 7 DUPONT Kevin SAINT VIT C K 14,03 3"28 51:29
5 6 KLEINHANS Anthony ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,87 3"89 51:90
6 2 RAPOSO Paulo CK BOUSSE HAGONDANGE 13,68 4"62 52:63
7 9 ROBIN Ayrton E C DECIZE SAINT LEGER DES 13,55 5"11 53:12
8 1 MAUREL Vincent SAINT VIT C K 13,40 5"71 53:72
9 8 MARION Hugo E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,60 9"12 57:13

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 5
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

121 FINALE B C1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

10:08

LANOIZELEE Guillaume 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 MAILLARD Luc CKC NANCY TOMBLAINE 15,21 0 47:31
2 4 PERROT Florent E C DECIZE SAINT LEGER DES 15,21 2 47:33
3 3 MANTOVANI Damien CK BOUSSE HAGONDANGE 14,95 83 48:14
4 7 POURCHOT Romain SP NS GRAY CK 14,71 1"61 48:92
5 8 ERDELI Aurelian SP N BISONTIN 14,70 1"64 48:95
6 1 METIER Cyril E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,66 1"77 49:08
7 5 MERCIER Quentin SAINT VIT C K 14,58 2"07 49:38
8 2 MAIGROT Camille SAINT VIT C K 14,42 2"61 49:92
9 9 LANOIZELEE Guillaume E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,20 3"36 50:67

122 FINALE A C1 Homme Sénior 200m 14/06/2015

10:12

MACHADO Jose   Alberto 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MARCELOT Kevin CKC NANCY TOMBLAINE 16,40 0 43:88
2 6 GAMORY Romain CKC NANCY TOMBLAINE 16,07 91 44:79
3 7 BOULARDOT Pierre VBD SAINT JEAN DE LOSNE 15,95 1"25 45:13
4 3 MAIGROT Antoine SP N BISONTIN 15,93 1"29 45:17
5 5 JOUIN Hugo CKC NANCY TOMBLAINE 15,91 1"37 45:25
6 2 FRUSINOIU Stefan-andrei SP N BISONTIN 15,53 2"48 46:36
7 8 COUTOU Eliot SAINT VIT C K 15,49 2"58 46:46
8 9 MACHADO Jose   Alberto SP N BISONTIN 15,23 3"38 47:26
9 1 HARTER Martin CKC NANCY TOMBLAINE 14,95 4"25 48:13

123 FINALE C1 Homme Minime 1 200m 14/06/2015

10:16

LEVEQUE Heino 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 FORTERRE Tom BOURGOGNE 10,50 0 1:08:51
2 1 LEVEQUE Heino BOURGOGNE 9,04 11"06 1:19:57
3 2 COLLARD Leo LORRAINE 5,60 59"98 2:08:49

124 FINALE C1 Homme Minime 2 200m 14/06/2015

10:20

COLIN  R²âmi 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BECASSEAU Cesar BOURGOGNE 12,21 0 58:92
2 2 ROBIN Mathieu BOURGOGNE 9,88 13"92 1:12:84
3 3 COLIN  R²âmi LORRAINE 8,78 23"06 1:21:98

125 FINALE C4 Homme Cadet 200m 14/06/2015

10:24

DUBOIS DUNILAC T/DUBOIS DUNILAC L/PAWLAK N/TROUSS 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DUBOIS DUNILAC T/DUBOIS DUNILAC L/PAWLAK N/TROUSSOLYMPIC CK AUXERRE 15,93 0 45:18
2 4 FAUDOT A/GAILLARD T/KOSOROG C/CURE C VBD SAINT JEAN DE LOSNE 14,09 5"92 51:10
3 1 LERAY A/AUGENDRE B/FREYSSINGE N/MARTINET MC C NIVERNAIS 12,65 11"71 56:89
4 2 CONSTANS A/PONS J/DUCHESNE L/CARON J CK LYON OULLINS LA MULATI 11,59 16"91 1:02:09

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 6
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

126 FINALE K4 Dame Cadet 200m 14/06/2015

10:28

TALFUMIERE S/COUPEAU M/MONATE H/POIDEVIN M 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 BLANC M/DUBUT C/EVLACHEV A/ROCHER C CK LYON OULLINS LA MULATI 14,83 0 48:52
2 1 HENRY L/QUEVREMONT J/DESGOUILLES L/DESCHAMPS PASPTT DIJON C K 14,34 1"67 50:19
3 3 TALFUMIERE S/COUPEAU M/MONATE H/POIDEVIN MC C NIVERNAIS 13,08 6"51 55:03

127 FINALE K4 Dame Vétéran  200m 14/06/2015

10:28

MARCHAL C./MASSON O./MATHEVON C./SURANYI G. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MARCHAL C./MASSON O./MATHEVON C./SURANYI G.SP N BISONTIN 13,62 0 52:86

128 FINALE K2 Dame Junior 200m 14/06/2015

10:32

CONSTANT-HALDRIC Marine/HUREZ Camille 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 JOLIET Camille/SAVRE Claire E C DECIZE SAINT LEGER DES 16,09 0 44:73
2 5 DORANGE Marie-charlotte/MARTIN Pauline OLYMPIC CK AUXERRE 15,67 1"20 45:93
3 3 BRISWALTER Margaux/METTAUER Romane STRASBOURG E V 14,95 3"43 48:16
4 6 OLRY Flavie/VALDENAIRE Mathilde AS GERARDMER C K 14,91 3"55 48:28
5 1 MILLON Laura/ROUSSET Victoria SAINT VIT C K 14,02 6"62 51:35
6 7 DIDON Alix/TAUBNER Hanna STRASBOURG E V 13,25 9"60 54:33
7 9 GARRIGUES Myrto/BUSIN Pauline CKC NANCY TOMBLAINE 11,76 16"47 1:01:20
8 4 CONSTANT-HALDRIC Marine/HUREZ Camille CKC NANCY TOMBLAINE 11,23 19"33 1:04:06

<<<< 2 GONCALVES Lucie/KWIATKOWSKI Johanna SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

129 FINALE D K1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

10:36

GONCALVES Lucie/KWIATKOWSKI Johanna 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

130 FINALE C K1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

10:40

BONNET Ivanilde 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 KELLER Pauline SP N BISONTIN 13,05 0 55:14
2 6 LUBINEAU Charlotte CKC NANCY TOMBLAINE 12,03 4"68 59:82
3 7 BOUKERRANNA--FARETRA Aude C K MONDELANGE 11,93 5"21 1:00:35
4 4 HOFFSTETTER Kelly C K MONDELANGE 11,36 8"24 1:03:38
5 3 PETIT Claire CKC NANCY TOMBLAINE 11,13 9"55 1:04:69
6 2 BONNET Ivanilde C C NIVERNAIS 9,13 23"68 1:18:82

131 FINALE B K1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

10:44

METIER Manon 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 BACKSCHEIDER Marie AS GERARDMER C K 13,42 0 53:62
2 5 KWIATKOWSKI Cecilia ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,37 20 53:82
3 2 PAWELAK Maeva CKC VALLEE DE L'AIN 13,25 69 54:31
4 6 FUIN Justine SP NS GRAY CK 13,16 1"08 54:70
5 4 SAPIN Nathalie OLYMPIC CK AUXERRE 13,08 1"42 55:04
6 7 ROTMAN Sabine STRASBOURG E V 12,97 1"86 55:48
7 1 TURLIER Manon C C NIVERNAIS 12,97 1"88 55:50
8 9 METIER Manon E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,62 3"42 57:04
9 8 GUIDOT Anais VBD SAINT JEAN DE LOSNE 12,52 3"85 57:47

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 7
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

132 FINALE A K1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

10:48

BIENNE Laurie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAYER Joanne ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 15,41 0 46:71
2 5 RAGARU Melanie CKC NANCY TOMBLAINE 14,59 2"63 49:34
3 3 LE SCLOTOUR Amelie STRASBOURG E V 14,38 3"33 50:04
4 6 GAUME Sophie ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 14,07 4"44 51:15
5 1 DUPRAS Phenicia CKC VALLEE DE L'AIN 13,90 5"08 51:79
6 7 MAILLET Margot OLYMPIC CK AUXERRE 13,83 5"35 52:06
7 2 GODIN Lucile C K C D' ANNECY 13,66 5"97 52:68
8 8 ROTMAN Constance STRASBOURG E V 13,26 7"55 54:26
9 9 BIENNE Laurie E C DECIZE SAINT LEGER DES 13,16 7"98 54:69

133 FINALE K1 Dame Minime 1 200m 14/06/2015

10:52

PERREY ROMANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 HUSSON Coline LORRAINE 11,16 0 1:04:49
2 2 CROCHARD Chloe ALSACE 11,13 16 1:04:65
3 1 KRUGER M²âline ALSACE 10,99 1"00 1:05:49
4 6 CAILLET Agathe LORRAINE 10,46 4"28 1:08:77
5 5 LECLERCQ Oceane BOURGOGNE 10,12 6"64 1:11:13
6 4 ANCELME Chloe BOURGOGNE 10,05 7"14 1:11:63
7 7 SIMON Victoria LORRAINE 9,93 7"96 1:12:45
8 8 PERREY ROMANE FRANCHE COMTE 9,89 8"28 1:12:77

134 FINALE K1 Dame Minime 2 200m 14/06/2015

10:56

GEHIN Ileana 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 TARDIVON Mathilde BOURGOGNE 11,37 0 1:03:30
2 4 CROP Manon BOURGOGNE 10,83 3"18 1:06:48
3 6 RICHARD Delphine LORRAINE 10,75 3"65 1:06:95
4 1 GEHIN Ileana LORRAINE 10,58 4"70 1:08:00
5 2 COINTIN Lou-anne LORRAINE 10,43 5"69 1:08:99
6 3 GEGOUT Clementine LORRAINE 10,07 8"17 1:11:47

135 FINALE B C1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

11:04

TURLIER Alexine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 TURLIER Alexine C C NIVERNAIS 7,49 0 1:36:12

136 FINALE A C1 Dame Sénior 200m 14/06/2015

11:04

ELUIN Aline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 PANTIGNY Melanie SAINT VIT C K 13,15 0 54:75
2 3 HUOT-MARCHAND Charlotte SP N BISONTIN 12,73 1"77 56:52
3 5 SANSINENA Marine ASPTT DIJON C K 12,52 2"73 57:48
4 6 PETILLOT Marion C C NIVERNAIS 11,48 7"92 1:02:67
5 2 BONNET Marlene ASPTT DIJON C K 11,05 10"35 1:05:10
6 1 BALBIANI Lorraine CKC NANCY TOMBLAINE 10,93 11"07 1:05:82
7 7 BOICHUT Cecile SAINT VIT C K 10,70 12"49 1:07:24
8 8 FRIDERICH Jessica C K C SAINT MIHIEL 10,66 12"79 1:07:54
9 9 ELUIN Aline VBD SAINT JEAN DE LOSNE 10,24 15"53 1:10:28

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 8
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

137 FINALE K1 Homme Vétéran 5 200m 14/06/2015

11:08

OMETTO Renaud 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 THOMAS Jacques AS GERARDMER C K 14,82 0 48:56
2 2 TSCHAN Christian ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 14,15 2"30 50:86
3 1 OMETTO Renaud C K MONDELANGE 11,34 14"89 1:03:45
4 4 DIETRICH Jacques CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 11,11 16"21 1:04:77

138 FINALE K1 Homme Vétéran 4 200m 14/06/2015

11:08

RACINE Philippe 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 PARISOT Francis K C YUTZ 16,32 0 44:11
2 6 VAL Philippe C K C SAINT MIHIEL 14,68 4"91 49:02
3 8 MAIGROT Herve SAINT VIT C K 13,87 7"80 51:91
4 9 VOILLY Philippe OLYMPIC CK AUXERRE 12,48 13"56 57:67

<<<< 5 RACINE Philippe SP NS GRAY CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

139 FINALE K1 Homme Vétéran 3 200m 14/06/2015

11:12

HAAS Manuel 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAYER Sebastien ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,37 0 41:43
2 5 AUBERTIN Philippe ASPTT DIJON C K 16,56 2"04 43:47
3 7 GENTIL Claude ASPTT DIJON C K 15,99 3"59 45:02
4 3 JOUIN Francis MONTIGNY SP NATURE 15,75 4"26 45:69
5 2 HAAS Manuel STRASBOURG E V 15,19 5"94 47:37
6 6 DIDON Jean Philippe STRASBOURG E V 14,79 7"22 48:65
7 1 PEREIRA Michel ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 14,62 7"80 49:23

140 FINALE K1 Homme Vétéran 2 200m 14/06/2015

11:16

CLET Denis 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 CLET Denis OLYMPIC CK AUXERRE 17,70 0 40:66
2 4 BOCCON Maxime SP N BISONTIN 16,86 2"04 42:70
3 3 MAILLARD Etienne C K C SAINT MIHIEL 14,70 8"30 48:96
4 1 REGNIER Jean K C YUTZ 14,52 8"90 49:56
5 5 EYFRIED Philippe ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,95 10"92 51:58
6 6 HECKEL Francois K C YUTZ 13,29 13"50 54:16

141 FINALE K1 Homme Vétéran 1 200m 14/06/2015

11:20

LE SCLOTOUR Erwan 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 WRAZEN Loic ASPTT DIJON C K 17,54 0 41:03
2 3 BARBEY Laurent STRASBOURG E V 16,71 2"05 43:08
3 7 DESLANDES Jean Marie STRASBOURG E V 16,59 2"36 43:39
4 5 ORTU Mikael OLYMPIC CK AUXERRE 16,41 2"82 43:85
5 1 ESNOL Antoine STRASBOURG E V 16,23 3"32 44:35
6 4 DUCHET Gwendal AS GERARDMER C K 16,01 3"94 44:97
7 2 LE SCLOTOUR Erwan STRASBOURG E V 14,47 8"70 49:73
8 9 PAIZIS Christos ASPTT DIJON C K 13,85 10"93 51:96
9 8 MAYER Geoffrey ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,53 12"18 53:21

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 9
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

142 FINALE C2 Dame Minime  200m 14/06/2015

11:24

CARON Perrine/LAUGEL Maurine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 RUIZ Laura/CURE Emeline BOURGOGNE 12,22 0 58:91
2 2 BARITHEL Lucie/JOLY Marie BOURGOGNE 8,06 30"34 1:29:25
3 1 CARON Perrine/LAUGEL Maurine LORRAINE 7,25 40"32 1:39:23

143 FINALE C2 Dame Cadet 200m 14/06/2015

11:24

HAXEL Anna/FRIDERICH Adeline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 9 MONATE Honorine/POIDEVIN Margot C C NIVERNAIS 11,95 0 1:00:23
2 8 HAXEL Anna/FRIDERICH Adeline C K C SAINT MIHIEL 8,63 23"15 1:23:38

144 FINALE C2 Dame Junior 200m 14/06/2015

11:28

HELLE Elora/MARTIN Pauline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 DORANGE Eugenie/MOUTAA Selma OLYMPIC CK AUXERRE 13,84 0 51:99
2 1 HELLE Elora/MARTIN Pauline C DE C K CONFLANS PORT 13,13 2"81 54:80

145 FINALE C2 Dame Sénior 200m 14/06/2015

11:28

PETILLOT Marion/TURLIER Manon 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 SANSINENA Marine/BONNET Marlene ASPTT DIJON C K 12,83 0 56:10
2 5 BOICHUT Cecile/PANTIGNY Melanie SAINT VIT C K 12,42 1"87 57:97
3 4 PETILLOT Marion/TURLIER Manon C C NIVERNAIS 11,69 5"47 1:01:57

<<<< 7 ELUIN Aline/ELUIN Sophie VBD SAINT JEAN DE LOSNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Certif Tra

146 FINALE B K2 Homme Junior 200m 14/06/2015

11:36

LUCOT Adrien/GOITTET Marty 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 LUCOT Adrien/GOITTET Marty SP NS GRAY CK 15,34 0 46:91

147 FINALE A K2 Homme Junior 200m 14/06/2015

11:36

MARECAUX Theo/VOILLY Henri 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MARECAUX Theo/VOILLY Henri OLYMPIC CK AUXERRE 19,02 0 37:85
2 6 HENZEL Arnaud/TAUBNER Arthur STRASBOURG E V 18,47 1"13 38:98
3 7 HARASSE Pierre/LANOIZELEE Jeremy E C DECIZE SAINT LEGER DES 17,94 2"28 40:13
4 8 CARBIER Julien/KELLER Guillaume ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,76 2"68 40:53
5 3 PHILIPPOT Corentin/SCHUVER Loic C K C SAINT MIHIEL 17,68 2"86 40:71
6 2 GUTHAPFEL Pierre/KRATI Merwan CKC NANCY TOMBLAINE 17,56 3"14 40:99
7 5 BELLU Quentin/DURAND Gabin OLYMPIC CK AUXERRE 17,15 4"13 41:98
8 1 BOIVIN Paul/DUBUT Alexis CK LYON OULLINS LA MULATI 16,86 4"85 42:70
9 9 PORTEILLA Arthur/WYFFELS Anthony ASPTT DIJON C K 15,61 8"25 46:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 10
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

148 FINALE C2 Homme Junior 200m 14/06/2015

11:40

BRABANT Yann/MEUGNOT Jules 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 FRACHON Arthur/SURANYI Thomas SP N BISONTIN 15,75 0 45:71
2 3 BAUMANN Jean Michel/CHEVRIAUX Nicolas VBD SAINT JEAN DE LOSNE 15,32 1"28 46:99
3 1 BRABANT Yann/MEUGNOT Jules ASPTT DIJON C K 14,15 5"14 50:85
4 4 ARGENSON Antoine/DELOFFRE Mathieu CK BOUSSE HAGONDANGE 13,27 8"53 54:24

149 FINALE B K2 Homme Vétéran  200m 14/06/2015

11:48

PEREIRA Michel/TSCHAN Christian 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 PEREIRA Michel/TSCHAN Christian ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,00 0 44:98

150 FINALE A K2 Homme Vétéran  200m 14/06/2015

11:48

LE SCLOTOUR Erwan/DIDON Jean Philippe 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 ORTU Mikael/CLET Denis OLYMPIC CK AUXERRE 18,68 0 38:53
2 6 AUBERTIN Philippe/GENTIL Claude ASPTT DIJON C K 18,44 51 39:04
3 5 ESNOL Antoine/DESLANDES Jean Marie STRASBOURG E V 18,07 1"30 39:83
4 2 BARBEY Laurent/HAAS Manuel STRASBOURG E V 17,41 2"82 41:35
5 3 DUCHET Gwendal/THOMAS Jacques AS GERARDMER C K 17,38 2"88 41:41
6 7 MAYER Geoffrey/MAYER Sebastien ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,03 3"73 42:26
7 1 LE SCLOTOUR Erwan/DIDON Jean Philippe STRASBOURG E V 16,79 4"35 42:88
8 9 REGNIER Jean/PARISOT Francis K C YUTZ 16,76 4"41 42:94
9 8 MAILLARD Etienne/VAL Philippe C K C SAINT MIHIEL 15,95 6"61 45:14

151 FINALE K4 Dame Junior 200m 14/06/2015

11:52

DORANGE M/DORANGE E/MARTIN P/MOUTAA S 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DORANGE M/DORANGE E/MARTIN P/MOUTAA S OLYMPIC CK AUXERRE 15,95 0 45:14
2 4 BRISWALTER M/DIDON A/METTAUER R/TAUBNER HSTRASBOURG E V 14,92 3"09 48:23
3 1 BUSIN P/GARRIGUES M/CONSTANT-HALDRIC M/HUREZ CCKC NANCY TOMBLAINE 14,04 6"12 51:26

<<<< 2 GONCALVES L/KWIATKOWSKI J/MILLON L/ROUSSET VSAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

152 FINALE F K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

11:56

GONCALVES L/KWIATKOWSKI J/MILLON L/ROUSSET V 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

153 FINALE E K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

12:00

WACHOWIAK Joachim 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 CHASSAING Mathis ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 12,68 0 56:76
2 2 COQUIN Tristan E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,60 38 57:14
3 4 BARBEDETTE Louwik C K C D' ANNECY 12,44 1"08 57:84
4 8 MARTINET Maceo C C NIVERNAIS 12,43 1"14 57:90
5 6 CAILLET Bastien CKC NANCY TOMBLAINE 12,33 1"59 58:35
6 3 STOUFFLET Etienne STRASBOURG E V 12,26 1"95 58:71
7 7 PLEIS Maxime STRASBOURG E V 12,24 2"02 58:78
8 9 WACHOWIAK Joachim E C DECIZE SAINT LEGER DES 11,81 4"17 1:00:93
9 1 LOUIS Clement CKC NANCY TOMBLAINE 11,17 7"67 1:04:43

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 11
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

154 FINALE D K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

12:04

SAVIOT Diego 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 MOREAU Yacine OLYMPIC CK AUXERRE 15,03 0 47:89
2 8 HUWIG  Fabian NAUTIC C BOUZONVILLE 14,50 1"74 49:63
3 4 BRUN-PICARD Julien AS GERARDMER C K 14,49 1"78 49:67
4 7 DECOTTE Quentin NAUTIC C BOUZONVILLE 14,24 2"66 50:55
5 6 GUILLET Armel C C NIVERNAIS 14,13 3"03 50:92
6 2 QUEHAN Mathis C K C SAINT MIHIEL 14,10 3"16 51:05
7 3 DIDON Amaury STRASBOURG E V 14,00 3"53 51:42
8 1 FREYSSINGE Noe C C NIVERNAIS 13,29 6"25 54:14
9 9 SAVIOT Diego ASPTT DIJON C K 13,19 6"69 54:58

155 FINALE C K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

12:08

REMONNAY Leo 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 PILLET Adrien C C NIVERNAIS 15,15 0 47:50
2 8 LAMY Romain E C DECIZE SAINT LEGER DES 15,10 16 47:66
3 6 BRENIAUX Lucas OLYMPIC CK AUXERRE 14,68 1"53 49:03
4 4 KAGERER Patrick OLYMPIC CK AUXERRE 14,66 1"58 49:08
5 1 CURE Corentin VBD SAINT JEAN DE LOSNE 14,48 2"21 49:71
6 3 FORTERRE Hugo E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,42 2"40 49:90
7 2 DAVID Gaetan SP NS GRAY CK 14,19 3"21 50:71
8 9 REMONNAY Leo C K C D' ANNECY 14,16 3"33 50:83
9 7 DELAHAYE Julien ASPTT DIJON C K 13,99 3"96 51:46

156 FINALE B K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

12:12

TESSAGLIA Thomas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 TABANELLI Hugo C C NIVERNAIS 15,71 0 45:83
2 3 PIOLOT-DOCO Arthur C K C D' ANNECY 15,29 1"23 47:06
3 5 DENGEL Leo STRASBOURG E V 15,23 1"42 47:25
4 2 MILLE Lo²ès OLYMPIC CK AUXERRE 15,20 1"52 47:35
5 6 HACHEM Kassim ASPTT DIJON C K 15,19 1"55 47:38
6 9 TESSAGLIA Thomas ASPTT DIJON C K 15,17 1"62 47:45
7 1 DALLEAU Nicolas STRASBOURG E V 14,73 3"03 48:86
8 8 WALLER Robin AS GERARDMER C K 14,60 3"48 49:31
9 7 GUILLAUMONT Adrien CCK VALLEE DU SANON 14,49 3"85 49:68

157 FINALE A K1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

12:16

LAVAUT  Emile 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 DUCHESNE Loris CK LYON OULLINS LA MULATI 17,12 0 42:05
2 1 PACAUT Baptiste E C DECIZE SAINT LEGER DES 16,79 81 42:86
3 3 CONSTANS Adelin CK LYON OULLINS LA MULATI 16,55 1"43 43:48
4 7 GODEL Robin STRASBOURG E V 16,48 1"62 43:67
5 4 SAINT SULPICE Maxence CK LYON OULLINS LA MULATI 16,33 2"02 44:07
6 2 LAPEYRIE Thibault ASPTT DIJON C K 15,84 3"39 45:44
7 8 DECLOQUEMENT Theo VBD SAINT JEAN DE LOSNE 15,59 4"13 46:18
8 9 LAVAUT  Emile C C NIVERNAIS 15,28 5"04 47:09
9 5 CARON Jeff CK LYON OULLINS LA MULATI 15,04 5"82 47:87

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 12
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

158 FINALE B C1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

13:30

CUSENIER Yohann 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 BIZIOREK Leo SP NS GRAY CK 11,92 0 1:00:39
2 6 LERAY Adrien C C NIVERNAIS 11,86 31 1:00:70
3 5 DESPLANCHE Thibault E C DECIZE SAINT LEGER DES 11,79 66 1:01:05
4 7 JACQUET Clement SP N BISONTIN 11,55 1"90 1:02:29
5 8 GAILLARD Titouan VBD SAINT JEAN DE LOSNE 11,50 2"18 1:02:57
6 1 AUGENDRE Baptiste C C NIVERNAIS 10,97 5"20 1:05:59
7 3 PONS Joseph CK LYON OULLINS LA MULATI 10,78 6"34 1:06:73
8 2 JOEDICKE Erwann CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 10,10 10"88 1:11:27
9 9 CUSENIER Yohann SAINT VIT C K 9,43 15"95 1:16:34

159 FINALE A C1 Homme Cadet 200m 14/06/2015

13:34

HUARD Marc 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUBOIS DUNILAC Thomas OLYMPIC CK AUXERRE 14,69 0 49:00
2 5 TROUSSEAU Sofiane OLYMPIC CK AUXERRE 14,53 55 49:55
3 2 OLLA Timothee CKC VALLEE DE L'AIN 14,28 1"41 50:41
4 1 DUBOIS DUNILAC Leo OLYMPIC CK AUXERRE 14,02 2"34 51:34
5 6 KOSOROG Clement VBD SAINT JEAN DE LOSNE 13,97 2"53 51:53
6 7 PAWLAK Nicolas OLYMPIC CK AUXERRE 13,15 5"72 54:72
7 3 BERENGER Clement SAINT VIT C K 12,89 6"83 55:83
8 9 HUARD Marc E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,64 7"94 56:94
9 8 FAUDOT Alexis VBD SAINT JEAN DE LOSNE 12,46 8"76 57:76

160 FINALE C K2 Homme Sénior 200m 14/06/2015

13:38

TAMBURINI Florent/MANTOVANI Damien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BEAUCHARD EMMANUEL/BROGARD Ronan CK LYON OULLINS LA MULATI 18,46 0 39:00
2 3 GLATH Julien/TISSIER Romain CKC NANCY TOMBLAINE 18,00 1"00 40:00
3 6 CROUVISIER Denis/POULAIN Christophe AS GERARDMER C K 17,96 1"07 40:07
4 4 BEUCHAT Vincent/REGUETTE Jeremy C K MONDELANGE 17,51 2"10 41:10
5 8 TAMBURINI Florent/MANTOVANI Damien CK BOUSSE HAGONDANGE 17,08 3"14 42:14
6 7 DECAILLIOT Geoffrey/CHAILLOT Adrien SP NS GRAY CK 15,74 6"72 45:72

161 FINALE B K2 Homme Sénior 200m 14/06/2015

13:42

PACTEAU Romain/CHEVET Mathieu 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 FOURNIER Paul/MICHAUX Loic CKC NANCY TOMBLAINE 19,88 0 36:21
2 7 GRU Matthieu/VYNISALE Loic STRASBOURG E V 19,62 48 36:69
3 6 BACH Vincent/OMETTO Florian C K MONDELANGE 19,47 76 36:97
4 2 MAISONNEUVE Leo/JACOUTOT Valentin C K C D' ANNECY 19,44 82 37:03
5 8 CARREAUD Antoine/FISCHER Arnaud STRASBOURG E V 18,81 2"06 38:27
6 3 LACROIX Thomas/RAKOTOMALALA Simon CK LYON OULLINS LA MULATI 18,76 2"15 38:36
7 1 MARTIN Louis/MARTINS Florian SAINT VIT C K 18,65 2"38 38:59
8 4 DIETRICH Thibaut/VERET Corentin ASPTT DIJON C K 18,57 2"56 38:77
9 9 PACTEAU Romain/CHEVET Mathieu C C NIVERNAIS 17,56 4"78 40:99

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 13
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

162 FINALE A K2 Homme Sénior 200m 14/06/2015

13:46

BAUFLE Julien/LUTZ Jean Baptiste 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MARCAUD Romain/MOUGET Francis CKC NANCY TOMBLAINE 20,66 0 34:84
2 6 BURGER Guillaume/STAMMLER Lucas STRASBOURG E V 20,28 66 35:50
3 2 BONNETAIN Quentin/VOINDROT Quentin VPA PONT D'ARC 19,96 1"22 36:06
4 5 OLLA Tobias/HELAINE Quentin CKC VALLEE DE L'AIN 19,94 1"26 36:10
5 8 MARCHAL Amelien/FILLON Florian CKC NANCY TOMBLAINE 19,92 1"30 36:14
6 3 DIETRICH Guillaume/VIEILLE Mathieu ASPTT DIJON C K 19,79 1"53 36:37
7 1 GAUDRON Nathanael/MEYER Robin STRASBOURG E V 19,67 1"75 36:59
8 9 BAUFLE Julien/LUTZ Jean Baptiste SP N BISONTIN 19,50 2"07 36:91
9 7 RICHARD Nathan/RICHARD Xavier ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 19,29 2"47 37:31

163 FINALE K2 Homme Minime  200m 14/06/2015

13:50

BALLARD Nathan/SINNGRUN Thomas 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 PERDRIAT Clement/PETITDIDIER Antoine BOURGOGNE 15,78 0 45:61
2 7 MARTIN Gautier/PHILIPPOT Yoann LORRAINE 13,73 6"82 52:43
3 4 LE BOULANGER Jason/SAUCE Maxime BOURGOGNE 13,36 8"26 53:87
4 1 AUBRY Romain/DELAUBIER Bastien LORRAINE 13,34 8"33 53:94
5 3 BALLARD Nathan/SINNGRUN Thomas ALSACE 12,30 12"92 58:53
6 6 DUMONT Lucas/ROBBE Valentin BOURGOGNE 12,12 13"76 59:37
7 2 DENNI Lucas/GLADY Nathan ALSACE 11,76 15"61 1:01:22

164 FINALE C K1 Homme Junior 200m 14/06/2015

13:54

GIRARD Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 JAMET Antoine C C NIVERNAIS 15,11 0 47:64
2 5 GUTHAPFEL Pierre CKC NANCY TOMBLAINE 14,56 1"78 49:42
3 6 GOITTET Marty SP NS GRAY CK 14,32 2"63 50:27
4 7 GIRARD Antoine SAINT VIT C K 13,85 4"31 51:95
5 3 LUCOT Adrien SP NS GRAY CK 12,97 7"86 55:50

165 FINALE B K1 Homme Junior 200m 14/06/2015

13:58

BOIVIN Paul 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 KRATI Merwan CKC NANCY TOMBLAINE 16,44 0 43:78
2 6 WYFFELS Anthony ASPTT DIJON C K 16,19 68 44:46
3 3 BAUDOIN Jean CCK VALLEE DU SANON 15,82 1"73 45:51
4 5 SCHUVER Loic C K C SAINT MIHIEL 15,73 1"97 45:75
5 2 HARASSE Pierre E C DECIZE SAINT LEGER DES 15,69 2"08 45:86
6 1 HENZEL Arnaud STRASBOURG E V 15,58 2"42 46:20
7 7 DURAND Gabin OLYMPIC CK AUXERRE 15,55 2"51 46:29
8 8 CARBIER Julien ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 15,24 3"46 47:24
9 9 BOIVIN Paul CK LYON OULLINS LA MULATI 13,33 10"22 54:00

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 14
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

166 FINALE A K1 Homme Junior 200m 14/06/2015

14:02

PHILIPPOT Corentin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 TAUBNER Arthur STRASBOURG E V 18,17 0 39:61
2 5 LANOIZELEE Jeremy E C DECIZE SAINT LEGER DES 17,79 84 40:45
3 6 MARECAUX Theo OLYMPIC CK AUXERRE 17,68 1"11 40:72
4 7 VOILLY Henri OLYMPIC CK AUXERRE 17,61 1"26 40:87
5 2 BELLU Quentin OLYMPIC CK AUXERRE 17,55 1"41 41:02
6 3 COUTIN Benjamin C K MONDELANGE 17,33 1"92 41:53
7 1 KELLER Guillaume ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,13 2"40 42:01
8 9 PHILIPPOT Corentin C K C SAINT MIHIEL 16,77 3"30 42:91
9 8 DUBUT Alexis CK LYON OULLINS LA MULATI 15,72 6"17 45:78

167 FINALE B C1 Homme Junior 200m 14/06/2015

14:06

LETURCQ Remi 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 DELOFFRE Mathieu CK BOUSSE HAGONDANGE 12,66 0 56:85
2 6 BROSSEAU Luc E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,46 91 57:76
3 4 MONTAUDOIN Laurent CKC NANCY TOMBLAINE 12,27 1"79 58:64
4 3 MEUGNOT Jules ASPTT DIJON C K 11,66 4"85 1:01:70
5 7 LETURCQ Remi ASPTT DIJON C K 11,57 5"37 1:02:22

168 FINALE A C1 Homme Junior 200m 14/06/2015

14:10

ARGENSON Antoine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 SURANYI Thomas SP N BISONTIN 15,85 0 45:40
2 6 BAUMANN Jean Michel VBD SAINT JEAN DE LOSNE 15,04 2"46 47:86
3 4 SION Guillaume C K C SAINT MIHIEL 14,99 2"63 48:03
4 3 CHEVRIAUX Nicolas VBD SAINT JEAN DE LOSNE 14,36 4"71 50:11
5 7 BRABANT Yann ASPTT DIJON C K 14,32 4"87 50:27
6 2 FRACHON Arthur SP N BISONTIN 14,20 5"28 50:68
7 8 RENARD Brice SAINT VIT C K 13,70 7"15 52:55
8 1 JOUIN Theo MONTIGNY SP NATURE 13,64 7"35 52:75
9 9 ARGENSON Antoine CK BOUSSE HAGONDANGE 13,34 8"54 53:94

169 FINALE C4 Dame Sénior 200m 14/06/2015

14:14

BONNET I./PETILLOT M./TURLIER A./TURLIER M. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BONNET I./PETILLOT M./TURLIER A./TURLIER M. C C NIVERNAIS 11,79 0 1:01:05

170 FINALE C4 Dame Minime  200m 14/06/2015

14:14

CARON P/LAUGEL M/HISSUNG M/CLEMENT C 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 BARITHEL L./BAZENET L./CURE E./JOLY M. BOURGOGNE 11,74 0 1:01:32
2 9 CARON P/LAUGEL M/HISSUNG M/CLEMENT C LORRAINE 9,73 12"63 1:13:95

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 15
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

171 FINALE K4 Homme Cadet 200m 14/06/2015

14:18

FREYSSINGE N/MARTINET M/AUGENDRE B/LERAY A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUCHESNE L/SAINT SULPICE M/CARON J/CONSTANS ACK LYON OULLINS LA MULATI 19,14 0 37:60
2 2 DALLEAU N/DENGEL L/DIDON A/GODEL R STRASBOURG E V 18,45 1"41 39:01
3 7 BRENIAUX L/KAGERER P/MILLE L/MOREAU Y OLYMPIC CK AUXERRE 17,48 3"57 41:17
4 6 SAVIOT D/TESSAGLIA T/HACHEM K/DELAHAYE J ASPTT DIJON C K 17,35 3"89 41:49
5 3 COQUIN T/FORTERRE H/LAMY R/PACAUT B E C DECIZE SAINT LEGER DES 16,58 5"82 43:42
6 5 TABANELLI H/PILLET A/GUILLET A/LAVAUT  E C C NIVERNAIS 14,78 11"10 48:70
7 1 FREYSSINGE N/MARTINET M/AUGENDRE B/LERAY AC C NIVERNAIS 13,63 15"20 52:80

172 FINALE C1 Homme Vétéran 5 200m 14/06/2015

14:22

BOUTSERIN Jean - Marc 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 BOUTSERIN Jean - Marc SAINT VIT C K 12,34 0 58:30

173 FINALE C1 Homme Vétéran 4 200m 14/06/2015

14:22

MAIGROT Herve 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MAIGROT Herve SAINT VIT C K 14,04 0 51:27

174 FINALE C1 Homme Vétéran 2 200m 14/06/2015

14:22

KOMCHOUYAN Arthur 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 KOMCHOUYAN Arthur SAINT VIT C K 14,51 0 49:59

175 FINALE C1 Homme Vétéran 1 200m 14/06/2015

14:22

LETERME Guillaume 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 LETERME Guillaume CK BOUSSE HAGONDANGE 12,51 0 57:53
2 4 DUCHET Gwendal AS GERARDMER C K 12,02 2"37 59:90

176 FINALE K1 Dame Vétéran 5 200m 14/06/2015

14:26

MANTOVANI Viviane 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 KWIATKOWSKI Blandine ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 11,49 0 1:02:65
2 3 MASSON Odile SP N BISONTIN 11,36 73 1:03:38
3 2 RIGOLOT Claudine SP NS GRAY CK 10,14 8"33 1:10:98
4 1 MANTOVANI Viviane CK BOUSSE HAGONDANGE 9,96 9"61 1:12:26
5 6 QUELEN Catherine CKC VALLEE DE L'AIN 9,94 9"72 1:12:37
6 7 COPPA Patricia ASS S CK LES ALLIGATORS STE 7,00 40"20 1:42:85

<<<< 5 LEROUX Evelyne CKC VALLEE DE L'AIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 16
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

177 FINALE K1 Dame Vétéran 3 200m 14/06/2015

14:30

DIETRICH Beatrice 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MAYER Rachel ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,31 0 54:09
2 2 GENTIL Cecile ASPTT DIJON C K 12,90 1"69 55:78
3 3 SURANYI Gisele SP N BISONTIN 12,80 2"14 56:23
4 6 WALLER Nathalie AS GERARDMER C K 11,53 8"33 1:02:42
5 5 SCHWEBLEN Christine ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 11,24 9"93 1:04:02
6 7 DIETRICH Beatrice CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 9,09 25"08 1:19:17

<<<< 1 LAHEURTE Isabelle AS GERARDMER C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé

178 FINALE K1 Dame Vétéran 4 200m 14/06/2015

14:34

JOUANNIC Astrid 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 MATHEVON Catherine SP N BISONTIN 12,54 0 57:38
2 1 JOUANNIC Astrid AS GERARDMER C K 12,08 2"22 59:60

179 FINALE K1 Dame Vétéran 2 200m 14/06/2015

14:34

KERSTENNE Beatrice 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUC Monika C K C D' ANNECY 13,93 0 51:65
2 3 KERSTENNE Beatrice CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 10,17 19"14 1:10:79

180 FINALE K1 Dame Vétéran 1 200m 14/06/2015

14:34

AUBERTIN Laetitia 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 AUBERTIN Laetitia ASPTT DIJON C K 14,91 0 48:27

181 FINALE C K1 Dame Cadet 200m 14/06/2015

14:38

COUPEAU Marie 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 GANSTER Zoe ASS S CK LES ALLIGATORS STE 11,43 0 1:02:95
2 6 PERRIN Gabrielle SAINT VIT C K 11,33 57 1:03:52
3 7 HAXEL Anna C K C SAINT MIHIEL 11,26 98 1:03:93
4 5 MATHON Oceane E C DECIZE SAINT LEGER DES 10,88 3"17 1:06:12
5 2 ROCHER Celestine CK LYON OULLINS LA MULATI 10,42 6"10 1:09:05
6 1 COUPEAU Marie C C NIVERNAIS 10,32 6"76 1:09:71
7 3 AMBROSIONI Louison ASPTT DIJON C K 9,37 13"85 1:16:80

182 FINALE B K1 Dame Cadet 200m 14/06/2015

14:42

TALFUMIERE Solene 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 SIVIGNON Laura ASPTT DIJON C K 13,39 0 53:74
2 4 DESGOUILLES Laurianne ASPTT DIJON C K 12,78 2"56 56:30
3 6 ARNOULD Cloe CKC NANCY TOMBLAINE 12,43 4"14 57:88
4 2 BLANC Margot CK LYON OULLINS LA MULATI 12,22 5"17 58:91
5 5 BARBON Candice C K C D' ANNECY 12,21 5"18 58:92
6 1 BENDOULA Mariesophia CKC NANCY TOMBLAINE 11,60 8"31 1:02:05
7 9 TALFUMIERE Solene C C NIVERNAIS 10,99 11"75 1:05:49
8 8 BEKKADOUR Amina CK LYON OULLINS LA MULATI 10,59 14"20 1:07:94
9 3 HENRY Lea ASPTT DIJON C K 10,52 14"64 1:08:38

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 17
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

183 FINALE A K1 Dame Cadet 200m 14/06/2015

14:46

QUEVREMONT Justine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 TRYOEN Camille STRASBOURG E V 14,53 0 49:52
2 1 DUBUT Capucine CK LYON OULLINS LA MULATI 14,05 1"72 51:24
3 7 BOUCHER Anais VPA PONT D'ARC 13,96 2"05 51:57
4 5 BREHIN Claire C K C D' ANNECY 13,89 2"28 51:80
5 3 EVLACHEV Alice CK LYON OULLINS LA MULATI 13,80 2"62 52:14
6 8 VUILLERMOZ Marine CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 13,52 3"70 53:22
7 2 DESCHAMPS Pauline ASPTT DIJON C K 13,34 4"44 53:96
8 6 DIETRICH Coline CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 12,91 6"22 55:74
9 9 QUEVREMONT Justine ASPTT DIJON C K 12,82 6"61 56:13

184 FINALE B K1 Dame Junior 200m 14/06/2015

14:50

BUSIN Pauline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 7 DIDON Alix STRASBOURG E V 13,32 0 54:04
2 6 METTAUER Romane STRASBOURG E V 13,22 40 54:44
3 4 TAUBNER Hanna STRASBOURG E V 11,23 10"07 1:04:11

<<<< 5 GARRIGUES Myrto CKC NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent
<<<< 8 BUSIN Pauline CKC NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

185 FINALE A K1 Dame Junior 200m 14/06/2015

14:54

ROUSSET Victoria 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DORANGE Marie-charlotte OLYMPIC CK AUXERRE 15,82 0 45:51
2 2 SAVRE Claire E C DECIZE SAINT LEGER DES 15,06 2"27 47:78
3 5 BRISWALTER Margaux STRASBOURG E V 14,93 2"69 48:20
4 3 VALDENAIRE Mathilde AS GERARDMER C K 14,39 4"50 50:01
5 1 OLRY Flavie AS GERARDMER C K 14,18 5"23 50:74
6 6 JOLIET Camille E C DECIZE SAINT LEGER DES 13,78 6"73 52:24
7 9 ROUSSET Victoria SAINT VIT C K 13,38 8"27 53:78
8 7 MILLON Laura SAINT VIT C K 13,11 9"40 54:91
9 8 BONDOUX Virginie E C DECIZE SAINT LEGER DES 12,43 12"40 57:91

186 FINALE K4 Homme Vétéran  200m 14/06/2015

14:58

WRAZEN L/PAIZIS C/AUBERTIN P/GENTIL C 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 WRAZEN L/PAIZIS C/AUBERTIN P/GENTIL C ASPTT DIJON C K 19,95 0 36:09
2 1 HAAS M/BARBEY L/DESLANDES J/ESNOL A STRASBOURG E V 19,36 1"10 37:19
3 3 MAYER G/EYFRIED P/PEREIRA M/TSCHAN C ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 17,32 5"46 41:55

187 FINALE K2 Dame Vétéran  200m 14/06/2015

15:02

WALLER Nathalie/JOUANNIC Astrid 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 AUBERTIN Laetitia/GENTIL Cecile ASPTT DIJON C K 14,46 0 49:77
2 3 KWIATKOWSKI Blandine/MAYER Rachel ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 13,42 3"86 53:63
3 1 WALLER Nathalie/JOUANNIC Astrid AS GERARDMER C K 12,53 7"65 57:42
4 5 MASSON Odile/SURANYI Gisele SP N BISONTIN 12,40 8"29 58:06
5 2 OUDET Axelle/VAL Solange C K C SAINT MIHIEL 11,98 10"33 1:00:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 18
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

188 FINALE K2 Homme Paracanoë 200m 14/06/2015

15:06

HUREAU Cyrille/GAVA Sebastien 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 HUREAU Cyrille/GAVA Sebastien C K C D' ANNECY 12,83 0 56:10
2 4 BLANC Jacques/RACINE Philippe SP NS GRAY CK 12,05 3"65 59:75
3 1 GENDRE Christophe/JAMET Antoine C C NIVERNAIS 11,92 4"28 1:00:38
4 2 MANTOVANI Adrien/MANTOVANI Viviane CK BOUSSE HAGONDANGE 11,48 6"60 1:02:70

<<<< 5 MERBOUCHE Remi/GEORGE Ludovic AS GERARDMER C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Derogation

189 FINALE B K2 Dame Sénior 200m 14/06/2015

15:14

LUBINEAU Charlotte/PETIT Claire 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 10 LUBINEAU Charlotte/PETIT Claire CKC NANCY TOMBLAINE 12,65 0 56:88

190 FINALE A K2 Dame Sénior 200m 14/06/2015

15:14

PETILLOT MARION/TURLIER MANON 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 GAUME Sophie/MAYER Joanne ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,14 0 44:60
2 6 MAILLET Margot/SAPIN Nathalie OLYMPIC CK AUXERRE 15,37 2"24 46:84
3 7 LE SCLOTOUR Amelie/ROTMAN Constance STRASBOURG E V 15,18 2"80 47:40
4 8 JAFRATE Emilie/KWIATKOWSKI Cecilia ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 14,75 4"20 48:80
5 4 DUPRAS Phenicia/PAWELAK Maeva CKC VALLEE DE L'AIN 14,63 4"61 49:21
6 3 BIENNE Laurie/METIER Manon E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,32 5"65 50:25
7 9 PETILLOT MARION/TURLIER MANON C C NIVERNAIS 13,96 6"94 51:54
8 2 BOUKERRANNA--FARETRA Aude/HOFFSTETTER KellyC K MONDELANGE 12,62 12"44 57:04
9 1 BONNET Ivanilde/TURLIER Alexine C C NIVERNAIS 10,80 22"04 1:06:64

191 FINALE K2 Dame Minime  200m 14/06/2015

15:18

CHEVIRON MAELIS/PERREY ROMANE 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 1 DIEU Lea/GENTIL Eve BOURGOGNE 12,64 0 56:92
2 3 VERNOY Marine/VUAGNOUX Laura BOURGOGNE 12,33 1"43 58:35
3 6 CROCHARD Chloe/KRUGER M²âline ALSACE 12,09 2"61 59:53
4 4 GEGOUT Clementine/RICHARD Delphine LORRAINE 11,90 3"55 1:00:47
5 7 COINTIN Lou-anne/CAILLET Agathe LORRAINE 11,81 4"01 1:00:93
6 5 GEHIN Ileana/SIMON Victoria LORRAINE 11,70 4"61 1:01:53
7 8 CHEVIRON MAELIS/PERREY ROMANE FRANCHE COMTE 11,01 8"47 1:05:39

<<<< 2 PERRIN Margot/NICOT Elise LORRAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

192 FINALE B K4 Homme Sénior 200m 14/06/2015

15:22

BOUSSARD J./CHAILLOT A./DAVID A./DECAILLIOT G. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 5 BACH V/BEUCHAT V/OMETTO F/REGUETTE J C K MONDELANGE 19,46 0 36:98
2 6 GAVA S./JACOUTOT V./MAISONNEUVE L./RONGER R.C K C D' ANNECY 18,20 2"57 39:55
3 7 BOUSSARD J./CHAILLOT A./DAVID A./DECAILLIOT G.SP NS GRAY CK 17,18 4"91 41:89
4 4 PACTEAU R/CHEVET M/LEGASTELOIS F/LEBRETON CC C NIVERNAIS 16,75 5"98 42:96

<<<< 3 BARILE N/MARTIN L/MARTINS F/MAUREL V SAINT VIT C K 999,00 99"99"99 99:99:99 Disqualifié

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 19
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

193 FINALE A K4 Homme Sénior 200m 14/06/2015

15:26

TISSIER R/GLATH J/FOURNIER P/MICHAUX L 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MARCAUD R/MOUGET F/MARCHAL A/FILLON F CKC NANCY TOMBLAINE 21,85 0 32:95
2 5 BURGER G/GAUDRON N/MEYER R/STAMMLER L STRASBOURG E V 21,27 90 33:85
3 6 CROUVISIER D./JONCOUR M./PARMENTELAT A./POULAIN C.AS GERARDMER C K 20,52 2"13 35:08
3 1 CARREAUD A/FISCHER A/GRU M/VYNISALE L STRASBOURG E V 20,52 2"13 35:08
5 2 DIETRICH T/DIETRICH G/VERET C/VIEILLE M ASPTT DIJON C K 20,51 2"15 35:10
6 9 TISSIER R/GLATH J/FOURNIER P/MICHAUX L CKC NANCY TOMBLAINE 20,29 2"53 35:48
7 7 BEAUCHARD E./BROGARD R./LACROIX T./RAKOTOMALALACK LYON OULLINS LA MULATI 20,13 2"80 35:75
8 3 RICHARD L/RICHARD N/RICHARD X/LEVASSEUR MASS SP DES CHEMINOTS DE MU 18,93 5"08 38:03
9 8 EYFRIED F/KLEINHANS A/SCHMIDT A/TSCHAN A ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 18,80 5"33 38:28

194 FINALE K4 Homme Minime  200m 14/06/2015

15:30

BALLARD N./DENNI L./GLADY N./SINNGRUN T. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 HAXEL T/MARTIN G/L'HUILLIER T/PHILIPPOT Y LORRAINE 14,10 0 51:06
2 5 LE BOULANGER J/SAUCE M/LAUMAIN G/PECAUT LBOURGOGNE 13,45 2"45 53:51
3 2 BALLARD N./DENNI L./GLADY N./SINNGRUN T. ALSACE 12,91 4"69 55:75
4 1 PERDRIAT C/MOULHERAT-GUICHARD R/PETITDIDIER A/TOSBOURGOGNE 12,33 7"33 58:39

<<<< 3 POIROT U/DELAUBIER B/AUBRY R/AUBERTIN M LORRAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

195 FINALE K1 Homme Paracanoë 200m 14/06/2015

15:34

GENDRE Christophe 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 MANTOVANI Adrien CK BOUSSE HAGONDANGE 10,69 0 1:07:29
2 2 HUREAU Cyrille C K C D' ANNECY 10,31 2"50 1:09:79
3 3 BLANC Jacques SP NS GRAY CK 9,45 8"90 1:16:19
4 1 GENDRE Christophe C C NIVERNAIS 8,25 19"97 1:27:26

196 FINALE K1 Dame Paracanoë 200m 14/06/2015

15:34

QUELEN Catherine 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 9 QUELEN Catherine CKC VALLEE DE L'AIN 9,73 0 1:13:96
2 7 GROP Noelle SAINT VIT C K 6,94 29"72 1:43:68

<<<< 8 LEROUX Evelyne CKC VALLEE DE L'AIN 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent C M

197 FINALE C4 Homme Sénior 200m 14/06/2015

15:38

POURCHOT R/BOUSSARD J/DAVID A/CHAILLOT A 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 GAMORY R/HARTER M/JOUIN H/MARCELOT K CKC NANCY TOMBLAINE 18,77 0 38:35
2 3 ERDELI A/FRUSINOIU S/MACHADO J/MAIGROT A SP N BISONTIN 18,12 1"37 39:72
3 5 COUTOU E/MAIGROT C/MERCIER K/MERCIER Q SAINT VIT C K 17,32 3"21 41:56
4 6 LANOIZELEE G./MARION C./METIER C./PERROT F. E C DECIZE SAINT LEGER DES 17,06 3"85 42:20
5 7 PACTEAU R/LEGASTELOIS F/DANJOUX M/LEBRETON CC C NIVERNAIS 15,23 8"90 47:25
6 1 POURCHOT R/BOUSSARD J/DAVID A/CHAILLOT A SP NS GRAY CK 14,62 10"87 49:22
7 2 BARILE N/DUPONT K/MARTINS F/MAUREL V SAINT VIT C K 13,65 14"37 52:72

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 20
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

198 FINALE C4 Homme Minime  200m 14/06/2015

15:42

FINANCE Y/MANTEGARI L/BOYER B/BERGER T 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 FORTERRE T/LEVEQUE H/BECASSEAU C/ROBIN MBOURGOGNE 12,48 0 57:65
2 3 COLIN  R/PETEL L/COLLARD L/MONASSE C LORRAINE 12,03 2"18 59:83
3 1 FINANCE Y/MANTEGARI L/BOYER B/BERGER T BOURGOGNE 10,83 8"79 1:06:44

199 FINALE C1 Dame Cadet 200m 14/06/2015

15:46

CHOPARD Pauline 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 SEGURA Lilou C DE C K CONFLANS PORT 11,05 0 1:05:10
2 5 CHOPARD Pauline SAINT VIT C K 10,90 92 1:06:02
3 1 POIDEVIN Margot C C NIVERNAIS 9,78 8"45 1:13:55
4 6 MONATE Honorine C C NIVERNAIS 9,62 9"74 1:14:84
5 7 TRONCIN Mathilde SP N BISONTIN 9,39 11"57 1:16:67
6 2 FRIDERICH Adeline C K C SAINT MIHIEL 8,81 16"61 1:21:71
7 4 TRYOEN Camille STRASBOURG E V 5,44 1"07"09 2:12:19

200 FINALE C1 Dame Junior 200m 14/06/2015

15:50

HELLE Elora 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 DORANGE Eugenie OLYMPIC CK AUXERRE 13,32 0 54:05
2 1 HELLE Elora C DE C K CONFLANS PORT 12,46 3"71 57:76
3 5 MARTIN Pauline OLYMPIC CK AUXERRE 12,40 3"98 58:03
4 4 MARTIN Pauline C DE C K CONFLANS PORT 11,91 6"40 1:00:45
5 2 MOUTAA Selma OLYMPIC CK AUXERRE 11,74 7"27 1:01:32

201 FINALE B K2 Dame Cadet 200m 14/06/2015

15:54

MOUTAA Selma 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

202 FINALE A K2 Dame Cadet 200m 14/06/2015

15:58

ARNOULD Cloe/BENDOULA Mariesophia 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 DUBUT Capucine/EVLACHEV Alice CK LYON OULLINS LA MULATI 14,87 0 48:39
2 5 DIETRICH Coline/VUILLERMOZ Marine CENTRE CULTUREL ET SPIF DE 14,45 1"42 49:81
3 6 SIVIGNON Laura/DESCHAMPS Pauline ASPTT DIJON C K 14,15 2"48 50:87
4 3 QUEVREMONT Justine/DESGOUILLES Laurianne ASPTT DIJON C K 13,94 3"25 51:64
5 7 BLANC Margot/ROCHER Celestine CK LYON OULLINS LA MULATI 12,33 10"00 58:39
6 2 CUSENIER Laura/PERRIN Gabrielle SAINT VIT C K 12,10 11"10 59:49
7 1 AMBROSIONI Louison/HENRY Lea ASPTT DIJON C K 11,17 16"04 1:04:43

<<<< 8 TALFUMIERE Solene/COUPEAU Marie C C NIVERNAIS 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C.
<<<< 9 ARNOULD Cloe/BENDOULA Mariesophia CKC NANCY TOMBLAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 H.C.

203 FINALE B C2 Homme Sénior 200m 14/06/2015

16:02

MARION Hugo/ROBIN Ayrton 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 6 MANTOVANI Damien/RAPOSO Paulo CK BOUSSE HAGONDANGE 15,51 0 46:41
2 5 MAIGROT Camille/MERCIER Kevin SAINT VIT C K 15,18 99 47:40
3 3 MARION Hugo/ROBIN Ayrton E C DECIZE SAINT LEGER DES 14,21 4"23 50:64
4 4 POURCHOT Romain/BOUSSARD Jeremy SP NS GRAY CK 13,91 5"33 51:74

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Sélection Nationale de vitesse N°2 Page 21
16:23 14/06/2015

Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officieux

204 FINALE A C2 Homme Sénior 200m 14/06/2015

16:06

BARILE Nicolas/DUPONT Kevin 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 GAMORY Romain/MARCELOT Kevin CKC NANCY TOMBLAINE 17,71 0 40:65
2 5 MACHADO Jose   Alberto/MAIGROT Antoine SP N BISONTIN 17,20 1"19 41:84
3 1 COUTOU Eliot/MERCIER Quentin SAINT VIT C K 16,81 2"17 42:82
4 7 ERDELI Aurelian/FRUSINOIU Stefan-andrei SP N BISONTIN 16,57 2"78 43:43
5 6 JOUIN Hugo/HARTER Martin CKC NANCY TOMBLAINE 16,38 3"28 43:93
6 3 LANOIZELEE GUILLAUME/MARION CLOVIS E C DECIZE SAINT LEGER DES 16,08 4"12 44:77
7 8 METIER Cyril/PERROT Florent E C DECIZE SAINT LEGER DES 15,71 5"17 45:82
8 2 LEBRETON Corentin/DANJOUX Mathieu C C NIVERNAIS 15,31 6"35 47:00
9 9 BARILE Nicolas/DUPONT Kevin SAINT VIT C K 15,21 6"66 47:31

205 FINALE C2 Homme Minime  200m 14/06/2015

16:10

MONASSE Corentin/PETEL Loic 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 4 FORTERRE Tom/BECASSEAU Cesar BOURGOGNE 11,94 0 1:00:28
2 2 MONASSE Corentin/PETEL Loic LORRAINE 10,02 11"51 1:11:79
3 3 BOYER Bastien/BERGER Thibault BOURGOGNE 9,95 12"04 1:12:32
4 1 FINANCE Yoann/MANTEGARI Lucas BOURGOGNE 8,35 25"93 1:26:21

206 FINALE K4 Dame Sénior 200m 14/06/2015

16:14

BALBIANI L./LUBINEAU C./PETIT C./RAGARU M. 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 3 GAUME S/JAFRATE E/KWIATKOWSKI C/MAYER J ASS SP DES CHEMINOTS DE MU 16,12 0 44:66
2 4 JAEGER A./LE SCLOTOUR A./ROTMAN C./ROTMAN S.STRASBOURG E V 15,42 2"02 46:68
3 1 BALBIANI L./LUBINEAU C./PETIT C./RAGARU M. CKC NANCY TOMBLAINE 14,14 6"25 50:91
4 2 BONNET I./PETILLOT M./TURLIER A./TURLIER M. C C NIVERNAIS 13,71 7"84 52:50

207 FINALE K4 Dame Minime  200m 14/06/2015

16:18

RICHARD D/GEHIN I/COINTIN L/SIMON V 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 2 RICHARD D/GEHIN I/COINTIN L/SIMON V LORRAINE 12,21 0 58:96
2 4 VUAGNOUX L/VERNOY M/ANCELME C/CROP M BOURGOGNE 11,43 4"02 1:02:98

<<<< 3 HUSSON C/GEGOUT C/LEVEBVRE L/NICOT E LORRAINE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé
<<<< 1 GENTIL E/DIEU L/TARDIVON M/LECLERCQ O BOURGOGNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dessalé

208 FINALE C2 Homme Vétéran  200m 14/06/2015

16:18

KOMCHOUYAN Arthur/MAIGROT Herve 0

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h
1 8 KOMCHOUYAN Arthur/MAIGROT Herve SAINT VIT C K 14,84 0 48:49

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


